
                                       
 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «19» июня 2018 года № 351/18 

 

г. Луганск 

 

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Совета 

Министров Луганской Народной Республики  

от 03 апреля 2018 года № 180/18 

 

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной 

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), 

Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет: 

1. Внести в приложение № 1 «Ставки ввозной таможенной пошлины»            

к постановлению Совета Министров Луганской Народной Республики                    

от 03 апреля 2018 года № 180/18 «Об установлении ставок ввозной таможенной 

пошлины» (с изменениями) следующие изменения: 

1.1. Строки 

0207 11 
Не разделенные на части, свежие или 

охлажденные  
10 

0207 12 Не разделенные на части, замороженные 10 

изложить в следующей редакции: 

0207 11 
Не разделенные на части, свежие или 

охлажденные  
5 

0207 12 Не разделенные на части, замороженные 5 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и действует до 10.07.2018. 

 

Председатель Совета Министров 

Луганской Народной Республики                                                       С. И. Козлов 


